
Jegyzőkönyv

Készült: SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. február 14i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Hona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
5Társulási Tanács ülését 9 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács

határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv — hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

1/2022.(II.14.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról"

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. február 14i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

2/2022. (II.14.) határozata
a napirend elfogadásáról

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetésének módosítása c. anyag véleményezése

Előadó: Társulási Tanács Elnöke
2.) SárbogárdHantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját

bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének tárgyalása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



4.) Munkamegosztási megállapodás gazdálkodási feladatok ellátására c. anyag
véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

5.)  Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.)  SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetésének módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a
napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagyiók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

3/2022. (1II.14.) határozata
SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi költségvetésének módosításáról

Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021.évi módosított
költségvetésének tárgyalása tárgyú előterjesztést megtárgyalta.

A Társulási Tanács a Sárbogárd Hantos Nagyiók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2021.évi költségvetését

375 725 540 Ft bevételi és 375 725 540 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 207 134 299 Fttal, szociális
hozzájárulási adót 36 827 723 Fttal, a dologi kiadásokat 123 758 878 Fttal, a beruházási
kiadásokat 5 253 204 Fttal, a felújítás kiadásait 2 751 436 Fttal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 79 896410 Fttal, a működési célú
támogatásokat 286 147 190 Fttal, a működési célú átvett pénzeszközöket 1 916 415 Fttal,
felhalmozási célú támogatásokat 4 949 990 Fttal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 2 815 535 Fttal,
hagyom jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,



beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2021.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2021.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint állapítja meg.

2.) SárbogárdHantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet
követő három évre várható összegének meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségünk nincs.
A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen
módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

4/2022. (11.14.) határozata
SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet

követő három évre várható összegének meghatározásáról

Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
társulás saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési



kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét a
következőképpen határozza meg:

adatok eFtban

megnevezés 2022. 2023. 2024./ 2025.
1. a helyi adóból származó bevétel 0) o s] o
2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető
vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából
származó bevétel o o o
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel [3] 3] e]
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény,
részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból
származó bevétel o o 0] 5]
5. bírság, pótlék és díjbevétel o o o o
6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés o o 3] o
Saját bevételek o o 3] o
A társulás adott évi saját bevételeinek 5096a o [] o o

adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 2022.) 2023.! 2024./ 2025.
Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség Oo [e] o o

Tárgyévben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség o o o e]

Összesen: o o o [4]

A társulási tanács megállapítja, hogy a határozatban foglaltak további intézkedést nem
igényelnek.

3.)  SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének tárgyalása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: a feladatfinanszírozásban alapvetően nincs változás a korábbiakhoz
képest. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét
milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

5/2022. (1I.14.) határozata
SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének tárgyalásáról

Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetésének
tárgyalása tárgyú előterjesztést megtárgyalta.

A Társulási Tanács a Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2022.évi költségvetését

398 202 668 Ft bevételi és 398 202 668 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 217 598 818 Fttal, szociális
hozzájárulási adót 34 134 246 Fttal, a dologi előirányzatot 138 497 781 Fttal, beruházási
kiadásokat 5 495 323 Fttal, a felújítási kiadásokat 2 476 500 Fttal hagyja jóvá,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 76 149 699 Fttal, a működési célú
támogatásokat
314 081 146 Fttal, a felhalmozási célú támogatásokat 7 971 823 Fttal hagyja jóvá az 1.
melléklet szerint.

A Társulási Tanács a Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye, a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési
és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint
hagyja jóvá.

Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

valamint a 2022.évre irányzott létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

A társulás feladataihoz valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény feladataihoz a
társult települések hozzájárulását a 10. és 11. melléklet szerint állapítja meg.

4.) Munkamegosztási megállapodás gazdálkodási feladatok ellátására c. anyag
véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

6/2022. (1I.14.) határozata
Munkamegosztási megállapodás gazdálkodási feladatok ellátására

SárbogárdHantosNagyiók Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási tanácsa az
előterjesztés mellékletét képező, a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd Hősök
tere 2. és a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény 7000 Sárbogárd Ady Endre út 164.
közötti  a tervezéssel, a gazdálkodással, az ellenőrzés megszervezésével, a finanszírozással,
az adatszolgáltatással és a beszámolással kapcsolatos feladatok ellátására kötendő —
Megállapodást jóváhagyja.

A társulási tanács utasítja a jegyzőt, hogy az intézmény vezetőjét a döntésről értesítse.
A társulási tanács felhatalmazza a jegyzőt és az intézmény vezetőjét, hogy a Megállapodást
aláírják.

Határidő: 2022. február 28.
Felelős: jegyző, intézményvezető

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.28 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

á / K.m.f.
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Dr. Sükösd Tamás Tótk Józse
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

DÉVéNeZ Aníta—
jegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. március 3-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 92" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

7/2022.(III.3.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. március 3-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

8/2022. (III.3.) határozata
a napirend elfogadásáról

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. A — Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény  Önköltségszámítási
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-
e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

9/2022. (II.14.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának

elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.

A Társulás Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Jegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat záradékolásáról
gondoskodjanak.

Felelős: elnök, jegyző
Határidő: 2022. március 31.

2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Önköltségszámítási Szabályzatának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

10/2022. (III.3.) határozata
a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Önköltségszámítási Szabályzatának

elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény Önköltségszámítási Szabályzatának elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Önköltségszámítási
Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.



A Társulás Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Jegyzőjét, hogy az Önköltségszámítási Szabályzat záradékolásáról
gondoskodjanak.

Felelős: elnök, jegyző
Határidő: 2022. március 31.

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.14 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

Tóth e
jegyzőkönyv hitelesítő



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. május 24-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 9.2 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

11/2022.(V.24.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. május 24-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

12/2022. (V.24.) határozata
a napirend elfogadásáról

1.)  Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
gazdálkodásának beszámolója
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetési maradványának elszámolása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

4.) —Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési
megállapításokról
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



5.) Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

6.) — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a
napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

13/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított
költségvetését

428 267 732 Ft bevételi és 428 267 732 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 231 335 393 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 35 975 896 Ft-tal, a dologi kiadásokat 138 497781 Ft-tal, az egyéb
működési célú kiadásokat 13 747 289 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a
felújítási kiadásokat 3 216 050 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 76 149 699 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 328 691 960 Ft-tal, felhalmozási célú támogatásokat 8 711 373 Ft-tal, a
működési célú átvett pénzeszközöket 739 550 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,



Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

2.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
gazdálkodásának beszámolója
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a
bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

14/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi gazdálkodásának beszámolója

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi gazdálkodásának
beszámolója című előterjesztést megtárgyalta.
A társulási tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye 2021. évi költségvetési beszámolóját
375.725.540 Ft módosított bevételi előirányzattal és
374.418.475 Ft bevételi teljesítéssel, valamint
375.725.540 Ft módosított kiadási előirányzattal és
360.443.325 Ft kiadási teljesítéssel hagyom jóvá az 1. mellékletben, valamint a 2-7.
mellékletben részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével.



A Társulás és intézménye 2021. évi számlaegyenlegét 2.678.183 Ft-tal fogadom el.

A Társulás és intézménye 2021. évi kiadásainak teljesítését kiemelt előirányzatonként az
alábbiak szerint állapítom meg:
a) működési kiadások:
- személyi juttatás 200.190.087 Ft
- munkaadókat terhelő jár., szoc.ho. 34.718.937 Ft
- dologi kiadások 117.529.661 Ft
b) felhalmozási kiadások
- intézményi beruházások 5.253.204 Ft
- felújítások 2.751.436 Ft.

A Társulás és intézménye 2021. évi maradványát 13.975.150 Ft-ban állapítja meg a
8.melléklet szerint.
A társulás és intézménye eredmény-kimutatását a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

Az intézményi feladatellátáshoz foglalkoztatottak létszámát a 10. melléklet szerint hagyja
jóvá.

A Társulás és intézménye vagyonát a 11. melléklet szerint hagyja jóvá.

A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy Társulás Munkaszervezetének
közreműködésével, az év végi elszámolásról tájékoztassa a társult önkormányzatokat.

Határidő: azonnal
Felelős: Társulási Tanács Elnöke

3.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetési maradványának elszámolása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

15/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi költségvetési maradványának elszámolása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetési

4



maradványának elszámolása tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és a 2021. évi maradvány
felhasználását az alábbi jogcímekre, feladatokra hagyja jóvá:

Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény:
- Működési célú kiadásokra 13.747.289 Ft
Összesen: 13.747.289 Ft

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás:
Működési célú maradvány
- Működési célú kiadásokra 227.861 Ft
Összesen: 227.861 Ft

A Társulási Tanács utasítja az elnököt, hogy a határozatnak megfelelően a 2022. évi
költségvetési határozat módosítását készítse elő.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök, Sárbogárd Város Jegyzője

4.) Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési
megállapításokról
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a
bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

16/2022. (V.24.) határozata
Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a 2021.
évi belső ellenőrzésekről szóló jelentést megtárgyalta.
A Társulási tanács a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről
szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 48. §-a alapján Sárbogárd-Hantos-Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulásnál és intézményénél 2021. évben végzett belső
ellenőrzési tevékenységről készített ellenőrzési jelentést elfogadja.

Felkérem a jegyzőt, hogy az ellenőrzések megállapításaira tett intézkedési tervek
végrehajtásáról, illetve a továbbiakban a javaslatok szerinti feladatvégzésről gondoskodjon.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos



5.) Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a
bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

17/2022. (V.24.) határozata
Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás képviselő-testülete a
s:Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban" című előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás képviselő-testülete Dienes
Katalin Sárbogárdi Szociális Intézmény vezetője és Dr. Venicz Anita jegyző Sárbogárd-
Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás nevében tett a belső kontrollrendszer
működéséről szóló nyilatkozatait az abban foglaltak alapján elfogadja.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos

6.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

2 Km.f.

7 KK A
Dr. Sükösd Tamás óth fózse

elnök jegyzőkönyv hitelesítő

At Ök e z
Dr. Venicz Anita

jegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. június 8-i üléséről.

len vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 92" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

18/2022.(VI.8.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. június 8-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

19/2022. (VI1.8.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a
napirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?



Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

20/2022. (VI.8.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta a
szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítési
díj módosításával egyetért, a személyi térítési díjának emelését indokoltnak és szükségesnek tartja,
az intézményi térítési díjak emelését 2022. július 01. napjától az alábbi szolgáltatási önköltség
számítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)
Szolgáltatási önköltség: 39.923. 910.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 185. 779.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1főre/év): 3. 071. 070.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 8. 414.- Ft
Ellátottak száma: 13 fő
Támogatással számolt napi térítési díj (826. 010 : 366) — 2. 263.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 1.890.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2. 500.- Ft/nap

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 33. 713. 943.- Ft
Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774.030.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2. 120.- Ft
Férőhelyek száma: 20 fő

Ellátottak száma: 11 fő
Szolgáltatási önköltség: 3. 064.904.- Ft/fő/év

Szolgáltatási önköltség 8. 397.- Ft /fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 277.- Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj: napi: max. 1.330.- Ft havi: max 40.000.-Ft
A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következő hónap 28.
napjáig kell befizetnie az ellátottnak.



3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)
Szolgáltatási költség 85. 581. 057.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 391. 321.- Ft
Ellátottak száma: 22 fő

Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 3. 890. 048.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre: 10. 657.- Ft/fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 4. 507.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 3. 750.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 4.100.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 39. 010. 325.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 16. 908. 240.- Ft
Ellátottak száma: 31
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 545. 427.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39. 010. 325 : 31 — 1. 258. 397.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 7. 798 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 798 : 29 —251 óra/fő/év
Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 258. 397.- Ft : 251 — 5. 013.-Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 2. 840.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutó
szolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egy ellátási órára
jutó összegét.

Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra

Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra

Szolgáltatási költség (Nagylók) 12. 942. 614.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 11.439. 520.- Ft

Ellátottak száma: 20 fő

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 571. 976.- Ft

Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 12. 942. 614.: 20- 647. 130.- Ft

Ellátottakra fordított gondozási óra: 5. 056 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 056 : 20 — 252 óra/fő/év

Gondozási óradíj 647. 130.- Ft : 252 —2. 567.- Ft

Támogatással számolt gondozási óradíj: 298.- Ft

Intézményi térítési díj:



Szociális segítés díja: 60 Ft/óra

Személyi gondozás díja 120 Ft/óra

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja nem haladhatja meg az egy ellátottra
jutó szolgáltatási önköltség és a finanszírozási szerződésben meghatározott egy ellátottra jutó központi
költségvetési támogatás különbségének egy napra jutó összegét.

Szolgáltatási költség 5. 177. 439.- Ft

Működési támogatás összesen: 1. 607. 000.- Ft

Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő

Egy ellátottra számított támogatás: 40. 175.-Ft

Szolgáltatás havi díja: 5. 177. 439.- Ft :12 — 431. 453.- Ft

Egy ellátottra jutó havi díj: 431. 453.- Ft :40 — 10. 786.- Ft
Egy ellátottra jutó napi díj: 810. 786.- Ft : 30 — 359.-Ft

Támogatással számolt napi díj: 247.- Ft

- Intézményi térítési díj 95.- Ft/fő/nap

Szociális étkeztetés (Sárbogárd)

Szolgáltatási költség: 54. 704. 605.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 főre): 13. 639. 920.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 75. 777.- Ft

Ellátottak száma: 168 fő
Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 54. 704. 605.- Ft : 168 — 325 622.- Ft
Támogatással számolt költség (1 fő/év) 41. 064. 485.- Ft :168 — 244. 432.-Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 228137 : 249 — 916.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: —578-Ft, 455.- Ft 4 Áfa
Javasolt térítési díj: napi: —622.-Ft 490.- Ft - ÁFA

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díj maximumát a helyi
rendeletben módosítani szükséges 490.- Ft 4- ÁFA — 622.- Ft.

Szociális étkeztetés (Nagylók)

Szolgáltatási költség: 8. 058. 749.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (33 főre): 2.679. 270.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 33 fő
Szolgáltatási önköltség: 8. 058. 749 : 33 — 244. 204.- Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 136. 014 : 249 — 654.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: 430,- Ft,

A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítési díj
mértéke max: 338Ft 4 ÁFAz- 430.- Ft, melynek módosítása nem szükséges)



Szociális étkeztetés (Hantos)

Szolgáltatási költség: 346. 140.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft

Ellátottak száma: 1 fő

Szolgáltatási önköltség: 346. 140 — 81. 190: — 264. 950.- Ft

Egy ellátottra jutó éves térítési díj 264. 950.- Ft

napi térítési díj 264 950 : 249 — 1.064.- Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj: napi:  535,- Ft,

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,
Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozat
megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

IA
LL Tó zsef

jegyzőkönyv hitelesítő
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Dr: Venicz Arűta

jegyző



Jegyzőkönyv

Készült:
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és GyermekjólétiTársulás Társulási Tanács 2022. július 13-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestereKovácsné Kardos Valéria Hantos község pol gármestereTóth József Nagylók község polgármestere
Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilonagazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, aTársulási Tanács ülését 920 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanácshatározatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv : hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasoljamegválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti TársulásTársulási Tanács
21/2022.(VII.13 .) határozata

a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "TársulásTársulási Tanácsa a 2022. július 13-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjénekTóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásratette fel a napirend elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti TársulásTársulási Tanács
22/2022. (VII.1 3.) határozata

a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti TársulásTársulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:
1.) — Szociális intézmények térítési díjának módosításaElőadó: Társulási Tanács Elnöke

2.)  Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.
1.) Szociális intézmények térítési díjának módosításaElőadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta anapirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen módon fo glaltak állást?



Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak iselfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatelfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

23/2022. (VII.13.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta aszociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:
A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítésidíj módosításával egyetért, a személyi térítési díjának emelését indokoltnak és szükségesnek tartja,az intézményi térítési díjak emelését 2022. július 01. napjától az alábbi szolgáltatási önköltségszámítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)
Szolgáltatási önköltség: 39.923. 910.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 185. 779.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1 főre/év): 3. 071. 070.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 8. 414.- Ft
Ellátottak száma: 13 fő
Támogatással számolt napi térítési díj (826. 010 : 366) — 2. 263.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 1.890.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 01-től 2. 950.- Ft/nap

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 33. 713. 943.- Ft
Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774.030.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2. 120.- Ft
Férőhelyek száma: 20 fő
Ellátottak száma: 11 fő

Szolgáltatási önköltség: 3. 064.904.- Ft/fő/év
Szolgáltatási önköltség 8. 397.- Ft /fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 277.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi: max. 1.330.- Ft havi: max 40.000.-Ft

A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következő hónap 28.napjáig kell befizetnie az ellátottnak.



3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)
Szolgáltatási költség 85. 581. 057.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 391. 321.- Ft
Ellátottak száma: 22 fő

Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 3. 890. 048.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre: 10. 657.- Ft/fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 4. 507.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 3. 750.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 1-tóől 4.500.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 39. 010. 325.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 16. 908. 240.- Ft
Ellátottak száma: 31
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 545. 427.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39. 010. 325 : 31 — 1. 258. 397.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 7. 798 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 798 : 29-25S$I1 óra/fő/év
Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 258. 397.- Ft: 251—5. 013.-Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 2. 840.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutószolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egy ellátási órárajutó összegét.

Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra
Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra

Szolgáltatási költség (Nagylók) 12. 942. 614.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 11.439. 520.- Ft
Ellátottak száma: 20 fő
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 571. 976.- Ft
Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 12. 942. 614.: 20- 647. 130.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 5. 056 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 056 : 20 —252 óra/fő/év
Gondozási óradíj 647. 130.- Ft : 252 — 2. 567.- Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 298.- Ft



Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 60 Ft/óra
Személyi gondozás díja 120 Ft/óra

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyú ijtás

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja nem haladhatja meg az egy ellátottrajutó szolgáltatási önköltség és a finanszírozási szerződésben meghatározott egy ellátottra jutó központiköltségvetési támogatás különbségének egy napra jutó összegét,

Szolgáltatási költség 5. 177. 439.- Ft
Működési támogatás összesen: 1. 607. 000.- Ft
Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő
Egy ellátottra számított támogatás: 40. 175.-Ft
Szolgáltatás havi díja: 5. 177. 439.- Ft :12 — 431. 453.- Ft
Egy ellátottra jutó havi díj: 431. 453.- Ft :40 — 10. 786.- Ft
Egy ellátottra jutó napi díj: 810. 786.- Ft : 30 — 359.-Ft
Támogatással számolt napi díj: 247.- Ft

- Intézményi térítési díj 95.- Ft/fő/nap

Szociális étkeztetés (Sárbogárd)

Szolgáltatási költség: 54. 704. 605.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 főre): 13. 639. 920.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 75. 777.- Ft
Ellátottak száma: 168 fő
Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 54. 704. 605.- Ft : 168 — 325 622.- Ft
Támogatással számolt költség (1 fő/év) 41. 064. 485.- Ft :168 — 244. 432.-Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 244. 432 : 249 — 981.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: napi: — 578- Ft, 455.- Ft 4 Áfa
Javasolt térítési díj: napi: — 790.- Ft 622.- Ft- ÁFA

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díj maximumát a helyirendeletben módosítani szükséges 622.- Ft 4 ÁFA — 790.- Ft.

Szociális étkeztetés (Nagylók)

Szolgáltatási költség: 8. 058. 749.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (33 főre): 2.679. 270.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 33 fő

Szolgáltatási önköltség: 8. 058. 749 : 33 — 244. 204.- Ft
Támogatással számolt napi térítési díj 136. 014 : 249 — 654.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: 430,- Ft,



A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítési díjmértéke max: 338Ft 4- ÁFA- 430.- Ft, melynek módosítása nem szükséges)

Szociális étkeztetés (Hantos)

Szolgáltatási költség: 346. 140.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 1 fő
Szolgáltatási önköltség: 346. 140 — 81. 190: — 264. 950.- Ft
Egy ellátottra jutó éves térítési díj 264. 950.- Ft

napi térítési díj 264 950 : 249 — 1.064.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi: 535,-Ft,

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozatmegküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.16 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

E
lt

. Sükösd Tamás Tóth Józsefelnök jegyzőkönyxy hitélesítő

Dr. VelétAlta
címzetes főjegyző
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Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanácsának Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
2022. július 13-án (szerda) 9"" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2022. július 11.

GÉ AA
Dr. Sükösd Tamás

Társulási Tanács Elnöke

Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra

ÉL SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.Él A MEZŐFÖLD SZÍVE Ügyfélfogadás: Hétfő: 89-1122 Szerda: 822. 1 122, 1229. 3 590

A.



Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
Társulás Pénzügyi Bizottságának Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottsága
2022. július 13-án (szerda) 8" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) Szociális intézmények térítési díjának módosítása c. anyag véleményezéseElőadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2022. július 11.

Kovácsné Kardos Valéria sk.
Pénzügyi Bizottság Elnöke

ós A MEZŐFÖLD SZÍVE Ügyfélfogadás: Hétfő: 872-1129 Szerda: 890-1120 1930. 1500

"e SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.21 Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra



Sárbogárd —Hantos — Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Elnöke7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

El őterjesztés

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti TársulásTársulási Tanácsa
2022. július 13-i ülésére

Tárgy: Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Tisztelt Társulási Tanács!

Az alap és szakosított ellátást nyújtó szociális intézmény fenntartója a Sárbogárd — Hantos -Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács, ezért az Szt. 115. § (1)bekezdése értelmében

: Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások el-lenértékeként megállapított összeg (a továbbiakban: intézményi térítési díj). Az intézményitérítési díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összegenem haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. Az intézményi térítési díj év közben egy al-kalommal korrigálható. Az intézményi térítési díjat integrált intézmény esetében is szolgálta-tásonként kell meghatározni, ilyen esetben az önköltség számítása során a közös költség-elemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek arányában kell megosztani."
A (7) bekezdés értelmében a térítési díj felülvizsgálata során megállapított új személyitérítési díj megfizetésének időpontjáról a fenntartó rendelkezik, azzal a feltétellel, hogy újtérítési díj megfizetésére a kötelezett nem kötelezhető a felülvizsgálatot megelőző időszakra.
A jelenleg hatályos, a fentiekben bemutatott szolgáltatási Szabályozás szerint a 2020. éviintézményi térítési díjak mértéke a 2020 évre tervezett önköltségi adatok alapján számítandó

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993 (II. 17.)Korm. rendelet alapján a fenntartó a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátá-sért térítési díjat (a továbbiakban: intézményi térítési díj) állapít meg, amelyet az Szt.-ben, erendeletben, a fenntartó önkormányzatok rendeletében, valamint az Szt. 94/C. §-a, illetve a2011. január 1-jét megelőzően hatályos 94/B. Vagy 94/D. §-a szerinti megállapodásban (a to-vábbiakban együtt: megállapodás) foglaltak szerint kell megfizetni.
Ha az ellátásra jogosult tartási vagy öröklési szerződést kötött, a térítési díj fizetésére a tar-tást és gondozást szerződésben vállaló a kötelezett. Ilyen esetben a személyi térítési díj azintézményi térítési díjjal azonos összegű. A személyi térítési díj mellett eseti térítési díj kér-hető a külön jogszabály szerinti alapfeladatok körébe nem tartozó szociális Szolgáltatásokért,valamint az intézmény által szervezett szabadidős programokért. Az eseti térítési díj fizetésé-nek eseteit a házirendben és a megállapodásban kell meghatározni.



Az intézményi térítési díjat és a személyi térítési díjata) étkeztetés esetén ellátási napra,
b) házi segítségnyújtás esetén gondozási órára,c) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén ellátási napra,d) támogató szolgáltatás esetén szolgálati órára és szállítási kilométerre,e) nappali ellátás esetén ellátási napra,
1) bentlakásos intézményi ellátás esetén ellátási napravetítve kell meghatározni.

Az intézményi térítési díj szolgáltatónként, intézményenként, telephellyel rendelkezőszolgáltató, intézmény esetén ellátást nyújtó székhelyenként, telephelyenként, továbbábentlakásos intézményi ellátás esetén épületenként külön-külön is meghatározható.
A térítési díj befizetése utólagosan történik. Az intézményi térítési díja emelésére a SESZIintézményvezetője, Dienes Katalin az előterjesztéshez Csatolt javaslatot tette,tekintettel arra, hogy a díjemelést korlátozó jogszabály hatályon kívül helyezése 2022.június 30. napjával megtörténik.

Amennyiben a T. Társulási Tanács a térítési díjak módosításáról dönt, úgy ebben atekintetben is szükséges az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzatirendelet szociális rendelet módosítása.

Határozati javaslat:

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsmegtárgyalta a szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztéstés az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács atérítési díj módosításával egyetért, a személyi térítési díjának emelését indokoltnak ésszükségesnek tartja, az intézményi térítési díjak emelését 2022. július 01. napjától azalábbi szolgáltatási önköltség számítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)
Szolgáltatási önköltség: 39.923. 910.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 185. 779.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1főre/év): 3. 071. 070.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 8. 414.- Ft
Ellátottak száma: 13 fő
Támogatással számolt napi térítési díj (826. 010 : 366) - 2. 263.- Ft/fő/hnap
Jelenlegi térítési díj: 1.890.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 01-től 2. 950.- Ft/nap



2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 33. 713. 943.- Ft
Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774.030.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2. 120.- Ft
Férőhelyek száma: 20 fő
Ellátottak száma: 11 fő
Szolgáltatási önköltség: 3. 064.904.- Ft/fő/év
Szolgáltatási önköltség 8. 397.- Ft /fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 277.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi: max. 1.330.- Ft havi: max 40.000.-Ft

A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következőhónap 28. napjáig kell befizetnie az ellátottnak.

3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)
Szolgáltatási költség 85. 581. 057.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 391. 321.- Ft
Ellátottak száma: 22 fő
Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 3. 890. 048.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre: 10. 657.- Ft/fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 4. 507.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 3. 750.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 1-től 4.500.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 39. 010. 325.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 16. 908. 240.- Ft
Ellátottak száma: 31
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 545. 427.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39. 010. 325 : 31 — 1. 258. 397.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 7. 798 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 798 : 29 - 251 óra/fő/év
Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 258. 397.- Ft : 251 - 5. 013.-Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 2. 840.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutószolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egyellátási órára jutó összegét.



Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra
Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra

Szolgáltatási költség (Nagylók) 12. 942. 614.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 11.439. 520.- Ft
Ellátottak száma: 20 fő
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 571. 976.- Ft
Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 12. 942. 614.: 20- 647. 130.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 5. 056 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 056 : 20 — 252 óra/fő/év
Gondozási óradíj 647. 130.- Ft : 252 - 2. 567.- Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 298.- Ft

Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 60 Ft/óra
Személyi gondozás díja 120 Ft/óra

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja nem haladhatja meg az egy
ellátottra jutó szolgáltatási önköltség és a finanszírozási szerződésben meghatározott egy el-látottra jutó központi költségvetési támogatás különbségének egy napra jutó összegét.

Szolgáltatási költség 5. 177. 439.- Ft
Működési támogatás összesen: 1. 607. 000.- Ft
Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő
Egy ellátottra számított támogatás: 40. 175.-Ft
Szolgáltatás havi díja: 5. 177. 439.- Ft :12 - 431. 453.- Ft
Egy ellátottra jutó havi díj: 431. 453.- Ft :40 — 10. 786.- Ft
Egy ellátottra jutó napi díj: 810. 786.- Ft : 30 — 359.-Ft
Támogatással számolt napi díj: 247.- Ft

- Intézményi térítési díj 95.- Ft/fő/nap

Szociális étkeztetés (Sárbogárd)
Szolgáltatási költség: 54. 704. 605.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 főre): 13. 639. 920.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 75. 777.- Ft



Ellátottak száma: 168 fő
Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 54. 704. 605.- Ft : 168 - 325 622.- Ft
Támogatással számolt költség (1 fő/év) 41. 064. 485.- Ft :168 — 244. 432.-Ft
Támogatással számolt napi térítési díj 244. 432 : 249 - 981.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: — 578- Ft, 455.- Ft 4 Áfa
Javasolt térítési díj: napi: 790.-Ft — 622.- Ft -r ÁFA

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díj maximumát a
helyi rendeletben módosítani szükséges 622.- Ft 4 ÁFA - 790.- Ft.

Szociális étkeztetés (Nagylók)
Szolgáltatási költség: 8. 058. 749.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (33 főre): 2.679. 270.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 33 fő

Szolgáltatási önköltség: 8. 058. 749 : 33 — 244. 204.- Ft
Támogatással számolt napi térítési díj 136. 014 : 249 - 654.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: 430,- Ft,

A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi
térítési díj mértéke max: 338Ft 4 ÁFA- 430.- Ft, melynek módosítása nem szükséges)

Szociális étkeztetés (Hantos)
Szolgáltatási költség: 346. 140.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 1 fő

Szolgáltatási önköltség: 346. 140 — 81. 190: - 264. 950.- Ft
Egy ellátottra jutó éves térítési díj 264. 950.- Ft

napi térítési díj 264 950 : 249 - 1.064.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi:  535,- Ft,

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok
polgármestereit, Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény
vezetőjét a határozat megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Sárbogárd, 2022. július 11.

MT 72
(: dr. Sükösd Tamás :)

Társulási Tanács elnöke
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SÁRBOGÁRDI EGYESÍTETT SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY
7000 Sárbogárd, Ady Endre u. 164.
Tel: 25/461-306 e-mail: eszi.sarbogardbtolna.net

Iktatószám: 191/2022

Tárgy: Térítési díj emelése 2022.09.01.
Sárbogárd Város Polgármesteri Hivatal
Hatósági Osztály
Varnyu Péter
7000 Sárbogárd
Hősök tere 2.

Tisztelt Varnyu Péter!

Mellékelten küldöm a 2022. évi önköltségszámítás alapján a Sárbogárdi Egyesített SzociálisIntézmény térítési díj változásait tartalmazó javaslatot.
Az emelésre azért volt szükség, mert a vészhelyzet ideje alatt a 603/2020. (XII.18.) Kormány
rendelet 1. § alapján az Önkormányzat által nyújtott szolgáltatásokért megállapított díj mértéke
nem lehetett nagyobb, mint az e rendelet hatálybalépését megelőző napon hatályos és
alkalmazandó mérték. A 2021. évi I. törvény 8. § 5/A alapján a törvény hatálya 2022. év június
01-ig meghosszabbodott, így az ellátások térítési díját nem lehetett a javasolt mértékre emelni.
2022.03.11-én leadásra került a 2022. évi önköltség számítás, amelynek akkor javasolt díjait
2022.07.01-én kívántuk bevezetni és a 11/2022. (VI.23.) önkormányzati rendeletben a Testület elis fogadta. Ezt a rendeletet a Testület hatályon kívül helyezte, mivel 2022.03.23-án aláírásra
került az új Koncessziós szerződés az étkeztetésre és az abban szereplő szolgáltatás díjai nem
kerültek be az önköltség számításába. A Koncessziós szerződés 2022.09.01-től lép hatályba, ezért
a szociális étkeztetés díjait és az Intézmény Gondozóházában és az Ápoló-Gondozó Otthonában a
melléklet szerint javaslom változtatni a díjakat.

Melléklet:

1 db Adatszolgáltatás
1 db a 4/2015. (II.17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

Kelt: Sárbogárd, 2022.07.07.

D-Ú
!

Tisztelettel:

Sírbogérli Polgármesteri Hivatal ! Dienes Katalin akötés : Intézményvezető
oP. zés Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézménybrseza PA LE ;1026. 08. (77753 -4/1ot

filőszím: — [ Ügyintéző;



Adatszolgáltatás 2022.évi
önköltségszámítás

Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény



1. Idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthona (Idősek Gondozóháza)

Szolgáltatási önköltség: 39.923.910.-

Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év):29.185.779.-

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2.245.060.-

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/nap):6.150.-

Szolgáltatási önköltség (1 főre/év): 3.071.070.-

Szolgáltatási önköltség (1 főre): 8.414.-Ft/fő/nap

Ellátottak száma: 13 fő

Támogatással számolt napi térítési díj (8.414 - 6.150.-) — 2.264.-Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj jelenleg: 1.890.-Ft/nap

Javasolt Térítési díj: 2022.09.01.-től 2.950.-Ft/nap
A 603/2020. (XII.18.) Kormány rendelet 1. § alapján az Önkormányzat által nyújtott

szolgáltatásokért megállapított díj mértéke nem lehet nagyobb, mint az e rendelet hatálybalépését
megelőző napon hatályos és alkalmazandó mérték.

A 2021. évi I. törvény 85§ 5/A alapján a törvény hatálya 2022. év június 01-ig
meghosszabbodott, így ezen ellátás térítési díját nem lehet a javasolt mértékre emelni.

Ha a veszélyhelyzet elmúlik és a feni Kormányrendelet hatályát veszti (2022.06.01.) akkor a
fenti napidíj bevezetése 2022.09.01-től feltétlenül indokolt.

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása

Szolgáltatási önköltség: 33.713.943.-Ft

Normatív állami hozzájárulás: 8.514.330.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 774.030.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/nap): 2.120.-
Férőhelyek száma: 20 fő

Ellátottak száma: 11fő

Szolgáltatási önköltség: 3.064.904.-Ft/fő/év
Szolgáltatási önköltség: 8.397 -Ft/fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 6.277.-Ft/fő/nap



Jelenlegi intézményi térítési díj: napi max: 1.330.-Ft
havi max: 40.000.-Ft

A térítési díj befizetése: az első hónapban ingyenes, minden további hónap díját a következő
hónap 28. napjáig kell befizetnie az ellátottnak.

3. Tartós elhelyezést nyújtó intézmény: (Ápoló- Gondozó Otthon)

Szolgáltatási önköltség: 85.581.057.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás: 49.391.321.-Ft
Ellátottak száma: 22 fő

Szolgáltatási önköltség (1főre/év): 3.890.048.-Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2.245.060.-Ft
Szolgáltatási önköltség 1 fő/nap: 10.657.-Ft/fő/nap
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő/nap): 6.150.- F t/fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 4.507.-Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj jelenleg: 3.750.-Ft/fő/nap
Javasolt térítési díj: 2022.09.01.-től 4.500.-Ft/fő/nap

A 603/2020. (XII.18.) Kormány rendelet 1.§ alapján az Önkormányzat által nyújtottszolgáltatásokért megállapított díj mértéke nem lehet nagyobb, mint az e rendelet hatálybalépésétmegelőző napon hatályos és alkalmazandó mérték.

A 2021. évi I. törvény 85 § 5/A alapján a törvény hatálya 2022. év június 01-igmeghosszabbodott, így ezen ellátás térítési díját nem lehet a javasolt mértékre emelni.
Ha a veszélyhelyzet elmúlik és a feni Kormányrendelet hatályát veszti (2022.06.01.) akkor afenti napidíj bevezetése 2022.09.01-től feltétlenül indokolt.

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási önköltség (Sárbogárd): 39.010.325.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás: 16.908.240.-Ft
Ellátottak száma: 31



Központi költségvetésből biztosított támogatás 1 fő: 545.427.-Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39.010.325.-Ft:31— 1.258.397.-Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 7.798 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra:7.798 :31 — 251 óra/fő/év
Egy ellátottra jutó gondozási Óradíj: 1.258.397.-Ft: 251 — 5.013.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/óra): 2.173.-Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 2.840.-Ft
Szociális segítés díja: 400.-Ft/óra
Személyi gondozási díja: 620.-Ft/óra

Szolgáltatási önköltség (Nagylók): 12.942.614.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás:11.439.520.-Ft
Ellátottak száma: 20 fő
Központi költségvetésből biztosított támogatás 1 fő: 571.976.-Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 12.942.614.-Ft: 20- 647.130.-Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 5.056/ óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5.056:20- 252 óra/fő/év
Gondozási óradíj: —647.130.-Ft:252— — 2.567.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/óra): 2.269.-
A támogatással számolt gondozási óradíj: 298.-Ft

Szociális segítés díja: 60.-Ft/óra
Személyi gondozás díja: 120.-Ft/óra

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:

Szolgáltatási önköltség: 5.177.439.-Ft
Működési támogatás összesen: 1.607.000.-Ft
Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő
Egy ellátottra jutó támogatás: 40.175.-Ft
Szolgáltatási havi díj: 5.177.439.-Ft:12 hó —431.453.-Ft
Egy ellátottra jutó havi díj:  431.453.-Ft:40 fő — 10.786.-Ft
Egy ellátottra jutó napi díj: 10.786.-Ft: 30 — 359.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/nap): 111.-
Támogatással számolt napi díj: 248.-Ft

Jelenlegi térítési díj napi: 95.-Ft



6. Szociális étkeztetés (Sárbogárd)

2022.02.01-től az Eatrend Kft 7,826-os emelést hajtott Végre. 2022.03.23-án aláírásra kerültaz új Koncessziós szerződés. A Koncessziós szerződés 2022.09.01-től lép hatályba, ezért aszociális étkeztetés díjait a melléklet szerint javaslom változtatni.

Erre a szolgáltatásra is érvényes az a Kormányzati döntés, miszerint:A 603/2020. (XII.1 8.) Kormány rendelet 1. § alapján az Önkormányzat által nyújtottszolgáltatásokért megállapított díj mértéke nem lehet nagyobb, mint az e rendelet hatálybalépésétmegelőző napon hatályos és alkalmazandó mérték.
A 2021. évi I. törvény 85 § 5/A alapján a törvény hatálya 2022. év június 01-igmeghosszabbodott, így ezen ellátás térítési díját nem lehet a javasolt mértékre emelni.
Ha a veszélyhelyzet elmúlik és a feni Kormányrendelet hatályát veszti (2022.06.01.) akkor afenti napidíj bevezetése 2022.09.01-től feltétlenül indokolt.

Szolgáltatási költség: 54.704.605.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 Főre): 13.639.920.-Központi költségvetésből biztosított támogatás 1 főre: 81.190.-FtEllátottak száma: 168 fő
Szolgáltatási önköltség(1fő/év):54.704.605.-Ft:168.-—325.622.-Ft
Támogatással számolt költség:41 064.485.-Ft:168—244.432.-Ft
Támogatással számolt napi térítési díj: 244.432.-:249 — 981.-Ft/fő/napJelenlegi térítési díj: napi: 455.-Ft-- Áfa

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díjmaximuma a helyi rendelet szerint 455.-Ft 4 Áfa 578.-FtJavasolt térítési díj: 2022.09.01.-től 622.-Ft 4 Áfa 790.-Ft

Szociális étkeztetés (Nagylók)
Szolgáltatási költség: 8.058.749.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 2.679.270.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (fő/év):81.190.-Ft
Ellátottak száma:33 fő
Szolgáltatási önköltség(/fő/év):8.058.749.-Ft:33-—244.204.-Ft
Támogatással számolt napi térítési díj: 163.014.-Ft:249—654.-Ft



Jelenlegi térítési díj: napi: 338.-Ft--Áfa — 429.-Ft
A térítési díj befizetése utólag történik. A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítésidíj mértéke max: 338.-Ft--Áfa — 429.-Ft

Szociális étkeztetés (Hantos)
Szolgáltatási költség:346.140.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás: 81.190.-Ft
Ellátottak száma:1 fő
Támogatással számolt éves térítési díj: 264.950.-Ft
Napi térítési díj: 264.950.-Ft:249— 1.064.-Ft
Jelenlegi térítési díj: napi 420.-Ft--Áfa — 533.-Ft

A szociális étkeztetés díja is jövedelemfüggő, ezért személyenként változhat.

Melléklet:
Egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.17) önkormányzati rendelet 1. melléklete

Sárbogárd 2022.07.07.



41.mellékleta /2022.( ) önkormányzati rendelethezSárbogárd város térítési díj mértékei

[1. frartós elhelyezést nyújtó intézményben (Ady E. u.) fizetendőtérítési díj
napi

4.500.-Idősek átmeneti elhelyezését nyújtó intézményben fizetendőtérítési díj
mapi

2.950.-
3.[ Hajléktalanok átmeneti otthonában fizetendő térítési díj a jövedelem 25 94-a1 Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig / napi max.: 235.- Ft

havi max: 7.125.-Ft
a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől - a jövedelem 35-94

napi max.: 1.330.- Ft
havi max.: 40.000.- Ft4. ] Nappali ellátásban részesülők (Tompa M. u.)napi térítési díja
0.- Ft

5. [Szociális étkeztetés térítési díja
,1 Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig 290.-rÁfa 368.-a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől 403.-rÁfa  512.-annak 150 94-ig

la mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150 90-ától 500.-tÁfa  635.-lannak 300 94-ig
la mindenkori öregségi nyugdíjminimum 300 94-a feletti jövedelem 622.-rÁfa — 790.-lesetén
Ebéd lakásra szállítása egységesen 100.-Ft

6. Házi segítségnyújtásért fizetendő óradíj
- —— Szociális segítés

400.-Ft- — Személyi gondozás
620.- Ft

7. ] Jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért fizetendő napi díj 95.-Ft
lha a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimumösszegét nem haladja meg

0.- Ft
Különben a mindenkori havi jövedelem 294-át nem meghaladójösszeg.



Nagylók és Hantos községek térítési díjai

[ Nagylók Hantos
1. ! Szociális étkeztetés térítési díja

0 Ft/fő 0 Ft 0 Ft
1-42.749 Ft/fő 236Ft- ÁFA — 1252 Ft-- ÁFA
42.750 — 85.499 Ft/fő 276Ft- ÁFA — 1328 Ft-ÁFA
85.500 Ft/fő-től 338 Ft- ÁFA 1420 Ft-- ÁFA

Étel kiszállítási díja 60 Ft - ÁFA/ 60 Ft/fő/adag
fő/adag

2. ] Házi segítségnyújtás térítési díja
Szociális segítés 60.-Ft/óra
Személyi gondozás 120.- Ft/óra
Házi segítségnyújtásban részesülők 0 Ft/fő/adagesetén az ételszállítási díja

L

Sárbogárd, 2022. július



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. szeptember 7-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogá d város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, aTársulási Tanács ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanácshatározatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasoljamegválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

24/2022.(IX.7.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. szeptember 7-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

25/2022. (IX.7.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.)  Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.)  Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta anapirendi pontot. Kérdezem a bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?



Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

26/2022. (TX.7.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított
költségvetését

446 944 614 Ft bevételi és 446 944 614 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 240359 316 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 37 149002 Ft-tal, a dologi kiadásokat 146 616 014 Ft-tal, az egyéb
működési célú kiadásokat 14 108 909 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a
felújítási kiadásokat 3 216 050 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 84201 786 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 339 316 755 Ft-tal, felhalmozási célú támogatásokat 8 711 373 Ft-tal, a
működési célú átvett pénzeszközöket 739 550 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,



az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

2.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.14 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Km.f.

ÁG Tamás
elnök

A, th. !
Őr. Venicz 2Ata

címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. október 26-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 992 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

27/2022.(X.26.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. október 26-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

28/2022. (X.26.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti
és Működési Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti és
Működési Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-
e a napirendi ponttal kapcsolatban?



Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

29/2022. (X.26.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd- Hantos- Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozza:

A Sárbogárd- hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Szervezeti és Működési Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Címzetes Főjegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat
záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2022. október 28.

2.) — Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.12 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

SM
Dr. Sűkösd Tamás

elnök

DR" Véstóz AS
címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2022. november 9-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

, Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
Állandó meghívottak: gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,

Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 2 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 2
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

30/2022.(XI.9.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. november 9-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 2 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

31/2022. (XI.9.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.1) A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és a
Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti Munkamegosztási Megállapodás
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók — Szociális és — Gyermekjóléti Társulás
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladat megszüntetése, valamint a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény gondozottai test közeli segédanyagai
finanszírozása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) Bejelentések



A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és a Sárbogárdi
Polgármesteri Hivatal közötti Munkamegosztási Megállapodás elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést mindenki megkapta. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta anapirendi pontot. Kérdezem Tóth József bizottsági tagot, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth József: a Pénzügyi Bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplőhatározati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

32/2022. (XI.9.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

és a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti
Munkamegosztási Megállapodás elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd- Hantos- Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás és a Sárbogárdi Polgármesteri
Hivatal közötti Munkamegosztási Megállapodás elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti Munkamegosztási
Megállapodást a Társulási Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Címzetes Főjegyzőjét, hogy a Munkamegosztási Megállapodás
záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2022. november 30.

2.) — Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás jelzőrendszeres házi
segítségnyújtás feladat megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: ezt a napirendi pontot is tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. Kérdezem Tóth
József bizottsági tagot, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth József: a Pénzügyi Bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.



Dr. Sükösd Tamás: kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Társulási Tanács 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

33/2022. (XI.9.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás jelzőrendszeres házi

segítségnyújtás feladat megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény
gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozásáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladat
megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény
gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozása tárgyú
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1. A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2023. január 1-től a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatot nem
látja el.
2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény a Gondozóházában és
az Ápoló-Gondozó Otthonban a gondozottak részére biztosított
testközeli segédanyagok teljes költségét 2023. január 1-től a
hozzátartozó, vagy a gondozott fizeti meg.

Határidő: 2023. évi költségvetés tervezése
Felelős: elnök

3.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

PK
Tóth JóZse

jegyzőkönyy hitélesítő
Dr. Sükösd Tamás

elnök


